GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 64/2019, Processo nº 165/2019, Edital nº 144/2019, Registro de Preços nº 45/2019, cujo

objeto é  EVENTUAL LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO, adjudicando seus objetos

como segue:

Item

22216

Código

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

CNPJ: 00.331.788/0012-71

V VICINAL ANTONIO SARTI /

ID:299664, 199664 - INDUSTRIAL,

SERTAOZINHO - SP, CEP: 14165-428

Telefone: (16) 3946 8310Fax: (16)9784

8412

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1
053.000.4

91

LOCACAO CONCENTRADOR

OXIGENIO 5LTS/MIN. Marca: LUMIAR

- MODLEO MERCURY 5L/M

SER 780 271,00 211.380,00

  Total do Proponente    211.380,00

Item

24785

Código

LUMIAR HEALTH BUILDERS

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L

CNPJ: 05.652.247/0001-06

AV GUIDO ALIBERTI, 3005, 3005 - JD.

SÃO CAETANO, SAO CAETANO DO

SUL - SP, CEP: 09581-680

Telefone: (11) 4123-0744

Descrição do Produto/Serviço

Unidade
QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

2
053.002.8

04

LOCAÇAO CONCENTRADOR DE

OXIGENIO (10 LITROS/MINUTOS)

Marca: LUMIAR HEALTHCARE

SER 60 390,00 23.400,00

  Total do Proponente    23.400,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 13 de Janeiro de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br